
… farní ohlášení …

Přeji nám všem požehnaný Svatý Týden a pevnou víru, naději a
lásku, které pramení z prázdného Kristova hrobu!

P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:
Pondělí

3.04.
7.30

18.00 Březové Hory Pondělí Svatého Týdne

Úterý
4.04. --- --- Úterý Svatého Týdne

Středa
5.04. 18.00 Březové Hory Středa Svatého Týdne

Čtvrtek
6.04. 18.00 Březové Hory Památka Poslední Večeře Páně

Pátek
7.04.

17.30
18.00 Březové Hory Křížová cesta

Památka Umučení Páně
Sobota

8.04. 20.00 Březové Hory Vigilie Zmrtvýchvstání

Neděle
9.04.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně

Pondělí
10.04.

9.00
11.00

Březové Hory
Obecnice Velikonoční Pondělí

 V pondělí po ranní mši sv. setkání na faře s modlitbou růžence, při večerní mši
svaté modlitba nešpor;

 V úterý modlitba mužů v 18.00 v kostele sv. Vojtěcha;
 Tento týden náboženství nebude.
 Zelený čtvrtek: Památka Poslední večeře Páně. Den, kdy Pán Ježíš ustanovil

svátost Eucharistie a svátost kněžství.  Při liturgii proběhne obřad mytí nohou,
a na závěr bohoslužby, tradičně, přenesení Nejsvětější Svátostí Oltářní do
Getsemanské zahrady. Na Velký Pátek Umučení Krista: budeme mít možnost
navštívit Krista v „Getsemanské zahradě“, od 9.00 do 17.30 hod v kostele sv.
Vojtěcha. Na stolku pod kůrem jsou formuláře pro služby k adoraci na Velký
Pátek a Bílou Sobotu, prosím o zajištění služeb, a to nejen proto, aby mohl být
otevřený kostel, ale především proto, že chceme být spolu s Kristem, naším
Spasitelem, který pro nás zemřel na kříži a vstal z mrtvých. Na Velký Pátek
pobožnost Křížové cesty od 17.30. Připomínám, že na Velký Pátek máme
dodržovat přísný půst, pokud je nám víc než 18 a miň než 60 let. Využijme této
postní praktiky k vyprošení Božího Milosrdenství pro nás hříšníky. Bílá
Sobota: adorace u Hrobu Páně, od 9.00 do 19.30 bude otevřený kostel sv.
Vojtěcha. Kdo by chtěl zpívat žalm při Velikonoční Vigilii nebo číst čtení, prosím,
ať se přihlásí v sakristii. Letošní Vigilie Zmrtvýchvstání ukončíme tradičním
průvodem na Vzkříšení. O slavností Zmrtvýchvstání po každé mši svaté bude
žehnání pokrmů na velikonoční stůl.


